
ZARZĄDZENIE Nr 109/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

  

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 Załącznika Nr 4 do Regulaminu korzystania 

ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego 

funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 199/2018 

Burmistrza Mieroszowa z dnia 17 grudnia 2018 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. Stwierdzam, że Komisja Socjalna w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie została 

wybrana w składzie: 

1)  Agnieszka Podgórska,  

2)  Weronika Altheim, 

3)  Katarzyna Bińkowska. 

2. Członkowie Komisji Socjalnej zostali wybrani na okres 3 lat. 

  

§ 2. Protokół z wyboru Komisji Socjalnej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 130/2022  Burmistrza Mieroszowa z dnia 27 kwietnia 

2022 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie.  

 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 


